1.
Káposztás szent-miklősi Pókai Mátyás és zsögödi 
Mikó János között egy jobbágy telekért folyt per­

ben ítélet. 1641.
Georgius Rakoci Dei gratia Princeps Tranniae 

partium regni Hungáriáé Dominus et Siculorum Comes 
etc. Fidelibus nostris Generosis Egregii et Nobilibus, 
Agilibus, Stephano Petki de Királyhalma Capitaneo, 
alteri Stephano Lázár . . Szaarhegy Judici Regni supra 
Sedium Siculicat Csijk Gyergio et Kason contra 
Judiciabusque (Kj \an_ szakítva) Aproprosibus Sedis ejus- 
dem Csijkion nobis dilectis. Salutem et gratiam nostra 

in persona Egregii Agilis Nicolai 
Pokaj de Csijk Sögööd,........... et .... nonnulli 
• • • .................   • nominantur .... Nobilis Agilis
Matthias Pokaj de Kapostas Szent Miklós, qui .... 
Exp ............................. sua nobilitari in possessione
praedicta Sögööd, vicinitatibus............dicatum Nico- 
laum........... .................Joannis Miko de Sögööd, ab 
altéra Francisci Literati Mindszent........... a tertia 
.... parti.......................... de Szent Király partum-
que possessionarum ibidemque et Sede Siculica . . . 
•........... ferior, extra om................................. quorum
turbat moli partium, et damnificar vellet et inter . . 
. . . et damnum............................. Suplicatum itaque
Nobis pro parte et in persona .... Exp.................  
• • ................. oportun, et condigne quivis................. 
et via protectione legitimo elem.............. provider 
dignatimur..........................................................non sit
divigandus opprensus................. committ....................
.... mandamus firmiter Expono .... in Dominio 
praedictarum Domus, et Curia Nobilitar., perdictum 
Matthiam Pokaj .... juris turbato molestatc et dam­
nificar nequaquam .... Sumat nostrorum,............ 
cionusquae pro............................. id via juris et non j
facti prosequi debent. Qui si feriunt bene quiquc j 
aliquin............................. contra praefatam Matthiam !
Pokaj ac alios quos libet illegitimos................... juxta ■
........................................et.. dci'endcnte movis annibque I 
debentis et.......................... factur Per............................ '
....................Dátum in Curia nostra Alsó Csomand 
anno millesiino Seximo quadragmo primo.

G. Rakod m. p. ' 
I’.’irllllln R. Illnig.ir. l>om. . . . Sicnl. 

G>. 10.14.

Eredetije Zilahi Sebess Andor úr birtokában. ■

2.
gyerőmonostori Kemény János Fejérvármegyében 
Maros-Koppándon levő részjószágát maroskoppándi 
Fosztó Menyhártnak ajándékozza 1647. julius 13.